0002 3237820001 5.850 CPR 0,6379 3.731,72Bisoprolol 2,5mg (30)

bisoprolol 2,5 mg

CAP: 21,53%

Desconto: 24,00%

Repasse : 17,19%

0006 3450210005 2.700 CPR 0,0699 188,73Euthyrox 50mcg

50 mcg

levotiroxina 50 mcg

CAP: 21,53%

Desconto: 83,65%

Repasse : 17,19%

Total 0001: (R$ 3.920,45) - E TRÊS MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS E QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO MILÉSIMOS

DE REAL

Valor Total da Proposta R$: 3.920,45 - E TRÊS MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS E E QUARENTA E CINCO

CENTAVOS

Declaramos  que  nos  sujeitamos  às  normas do presente Edital, à Lei Federal nº 14.133/21 e suas

alterações,  bem  como  as  demais  Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam

sobre a presente Licitação.